01/592 TIABENDAZOL COMP 500 MG BELFAR 420 CO 2,33 978,60 

TOTAL DO FORNECEDOR..........R$ 72.449,412 

TOTAL DO CERTAME..........R$ 3.255.666,728 

Importa-se a presente licitação na importância total de R$ 3.255.666,73 (três milhões, duzentos e cinquenta e 
cinco mil e seiscentos e sessenta e seis reais e setenta e três centavos), cuja despesa deverá correr a conta 
das seguintes Dotações Orçamentárias: Não há dotações informadas. 

PUBLIQUE-SE. 

ARAGUATINS/TO, aos, 06 de janeiro de 2026.